٣7دمای بدن انسان سالم
50نقطهٔ ذوب موم

78نقطهٔ جوش الکل اتیلیک ) اتانول (

100نقطهٔ جوش آب

232نقطهٔ ذوب قلع

357نقطهٔ جوش جیوه

1067نقطهٔ ذوب طلا

100±3700دمای هستهٔ زمین

100±5700دمای سطح خورشید

٭ نقاط جوش، ذوب و انجماد، در فشار یک اتمسفر داده شده است.

آندره سلسیوس
١7٠١م. 27نوامبر در سوئدی منجم
)١٠8٠هـ.ش( به دنیا آمد و در 2٥ آوریل
او درگذشت. )١١2٣هـ.ش( ١7٤٤م.
در و بود اُپسالا ١ رصدخانهٔ بنیان گذار
مقیاس )١١2١هـ.ش( ١7٤2م. سال
دمای مشهور سلسیوس را پیشنهاد داد.
جالب است که او در مقیاس دمایی خود
برای نقطهٔ انجماد عدد °١٠٠ و برای نقطهٔ
جوش آب عدد °٠ را انتخاب کرده بود.
یک سال پس از مرگ او کارل لینائوس2
این مقیاس را به مقیاس امروزی سلسیوس
را خود مقیاس ابتدا در او داد. تغییر
سانتی گراد نامید که برآمده از واژهٔ لاتینی